2022 年 6 月 27 日
各 位

会 社 名 レーザーテック株式会社
代表者名 代表取締役社長 岡林 理

 (コード：6920 東証プライム市場)
問合せ先 経営企画部長 三澤 祐太朗
 (TEL.045-478-7111)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 7 月 1 日付けで下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいた

します。

記

１．組織変更 （2022 年 7 月 1 日付）

組織の機能強化と業務効率化を目的とする部門構成並びに人員配置の見直しに伴い、以下の組織

変更を行う。
・ 第１ソリューションセールス部に第３ソリューションセールス部を統合
・ 営業業務室を新設
・ 資材部を生産管理部に名称変更
・ 技術企画部を廃止しその業務を関連する各部に統合

２．人事異動 （2022 年 7 月 1 日付）

氏名 新 旧

関
せ き

 寛和
ひろかず

取締役
兼 技術本部 技術三部長

取締役
兼 営業本部

   第１ｿﾘｭｰｼｮﾝｾｰﾙｽ部長

田島
た じ ま

 敦
あつし

技術本部
 副本部長

技術本部
 副本部長
 兼 技術本部 技術三部長

仙洞田
せ ん ど う だ

 哲也
て つ や

営業本部
 副本部長
 兼 技術本部 技術二部長
 兼 営業本部 第１ｿﾘｭｰｼｮﾝｾｰﾙｽ部長

技術本部
 技術二部長

佐藤
さ と う

 雄太
ゆ う た

技術本部
 技術一部長

技術本部
 技術一部 ＣＳｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ
  ｽﾀｯﾌｴﾝｼﾞﾆｱ

坪内
つぼうち

 隆雅
たかまさ

営業本部
 第２ｿﾘｭｰｼｮﾝｾｰﾙｽ部長
 兼 営業本部 営業業務室長

営業本部
 第２ｿﾘｭｰｼｮﾝｾｰﾙｽ部長

瀧澤
たきざわ

 英郎
ひ で お

先端開発室長
 兼 ＣＥ部 副部長

技術本部
 ＣＥ部長

田村
た む ら

 知也
と も や

ＣＥ部長
 兼 技術本部 技術一部 副部長

技術本部
 技術一部長

藤原
ふじわら

 裕一
ゆういち

 生産管理部長 技術本部
 資材部長

以 上